ГЛАВА ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2009 г.                                    с.Выдропужск                                                  №  6

О проведении проверки

соблюдения земельного

законодательства.

Руководствуясь ст.71 Земельного кодекса РФ, п.1 ст. 7 Федерального закона РФ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора)» от 08.08.2001 г. № 134 – ФЗ, Положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Выдропужского сельского поселения Спировского района», федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести внеплановую проверку использования земельных участков АОЗТ «Возрождение» в связи с запросом Главы администрации Спировского района № 845 ОТ 11.06.2009.
2. Направить Сорокину Галину Васильевну – ведущего специалиста администрации Выдропужского сельского поселения  и Таранову Наталью Владимировну – специалиста 1 категории администрации Выдропужского сельского поселения для проведения проверки  соблюдения земельного законодательства на земельных участках по адресу:
1. Спировский район, д.Заболотье , дата начала проверки 22 июня 2009 г., дата окончания 30 июня 2009 г.
Глава Выдропужского сельского поселения                                         Г.А.Швехторова